
1

i Nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství
Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy

prodávajícího:

ĹČUPNÍ SMLOUVA

Kupující
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. z11. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Prodávající
EverLift spol. s r.o.
sídlem Hněvotín 444, 783 47 Hněvotín IČO: 16626117
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C477
zastoupen

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I. Předmět smlouvy
l. Účelem smlouvy je nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství

továrního označení F120B.2.22 e-dynamic (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy

a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu.

3. Zbožím je valníková nástavba včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství, technická
specifikace je přílohou Č. l této smlouvy.

u. Dodací PODMÍNKY
l. Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději do 2 měsíců od účinnosti smlouvy. Dřívější plnění je možné.
2. Místo plnění - provozovna prodávajícího EverLifť spol. s r.o., Hněvotín 444, 783 47 Hněvotín.
3. Kupující na základě písemné výzvy zaslané na mailovou adresu uvedenou v odst. 4 tohoto článku

přistaví v požadovaném termínu do místa plnění vozidlo, na které má být zboží umístěno. Tato výzva
musí být doručena alespoň 5 pracovních dnů předem.

4. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího
panu Termín předáni zboží
bude stanoven tak, aby připadal na pracovni den od 9:00 do 13:00 hod.

5. Kontaktní osobou prodávajícího je

6. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plněni na základě písemného protokolu.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání a
převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží
(lx návod k obsluze a údržbě, lx katalog náhradních dílů, záruční podmínky, záruční listy apod.),
dodací list.

7. Prodávající se tímto zavazuje, že nebude vozidlo kupujícího přistavené dle odst. 3 této smlouvy
převážet mimo provozovnu prodávajícího, ani s ním přejíždět mimo provozovnu prodávajícího.
Prodávající je oprávněn přejíždět s vozidlem jen v rámci provozovny prodávajícího.
Při předání vozidla dle odst. 3 tohoto Článku bude sepsán písemný protokol, do kterého bude
zaznamenán stav tachometru, stav palivové nádrže apod.

8. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškoleni pracovníků kupujících. Z provedeného í
zaškolení pracovníků kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a kupujícího !
podepíší.

.q

Strana l (celkem 5)

.._ ť

l



Nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství
Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy

prodávajícího:

III. Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na 1.109.388 KČ bez DPH, tj. 1.342.360 KČ včetně

DPH.
2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajkího včetně montáže nástavby na vozidlo kupujícího,

zaškolení a předpokládaných cenových vlivů.
3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávaj ící odpovídá za správné určení sazby

DPH.
4. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.
5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že faktura
bude doručena elektronicky na adresu

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude poŽadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů.

IV. Záruky A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
l. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců (dle podmínek stanovených výrobceni

viz příloha Č. 2 této smlouvy)-
2. Kupující písemně omámi prodávajícímu zjištčné vady zboží. Kupující umožní prodávajíeimu prohlídku

. vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat bud' opravu zboží nebo vrácenízboží v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí fůnkčnost zboží či bezpečnost provozování
zboží, a dále v případě opakované reklamace zboží.
O způsobu řešeni zj ištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvoli řešení reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající na
své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řeŠení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v této
lhůtě vrátit kupujícímu celou kupní cenu. Vlastnictví a nebezpečí škod vráceného zboží přechází na
prodávajícího dnem převzetí. od kupujícího nejpozději však 14 den od doručení reklamačního dopisu.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo s řešením záruční vady je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den
prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
Částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu Škody.

V. ŤRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 3 O kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., ořešení (insolvenčni zákon), ve mění pozdějších předpisů vůči

úpadku a způsobech jeho
prodávajícímu, úpadku

Strana 2 (celkem 5)



Y Nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství
Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy

prodávajícího:

prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním
zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedošlo do 30 dnů, může-li kupujícívrátit prodávajícímu zboží ve stavu v jakém ĺiq převzal (neplatí pro opotřebení způsobené běžným
provozem a vadu, pro kterou nárok na odstoupeni kupujícímu vznikl);

- nepřevzetí vráceného zboží nebo nevrácení kupní ceny dle ČI. IV. odst. 2 této smlouvy.
- v souladu s ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
- úpadku kllpujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(ihsolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení

o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;
- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o vice

než kalendářních 60 dnů;
- prodlení s úhradou kupní ceny o vice než 90 dní.Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného omámení o odstoupení

druhé smluvní straně.
Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, neiná nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Ukončením smlouvy nezanikají vzájemná sankČní ujednání.

VI. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tuto smlouvu lze měnit pouze píseinně, formou dodatku.
2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

že písemnost doručena byla.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
4. Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé
smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále
Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sniluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: .:....,.:..j.:,.

6. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
l. technická specifikace
2. podmínky záručního a pozáručního servisu

V Hněvotíně, dne 9.12.2019 V Bmě, dne i S -'i""-' E19

"'

Strana 3 (celkem 5)

g. Zdeněk Komůrka
ředitel SŮS JMK

r'd', ,
,,:...4 ,;1



" ?

Nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacíbo jeřábu a příslušenství
Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy

prodávajícího:

PŘÍLOHA Č. l: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technická specifikace - valníková nástavba včetně hydraulického
nakládacího jeřábu a příslušenství

· valníková nástavba včetně hydraulického nakládacího jeřábu bude osazena na automobilovém
podvozku SCANIA 4x4, který je vybaven nosičem pracovních nástaveb NN 3 jako další výměnná
nástavba

Hydraulický nakládací jeřáb

· dva hydraulické výsuvy, dosah 7,6 m
· na konci výložníku zdvih 1390 kg
· základna litinová
· rozsab otáčení 410°
· sloup a systém otoče vybaven centrálním mazáním
· dálkové rádiové ovládání - lineární, 6ti funkČní, proporcionální
· hydraulický výsuv podpěr, rozpon 4915 mni
· výsuv podpěr ovládaný z dálkového ovládání
· hydraulické naklápění podpěr o 180°
· hydraulické naklápění podpěr ovládané z rádiového ovládání
· možnost zalomení sklopného ramene až o 15° do záporné polohy
· vývody hydrauliky na konec ramene pro dvě přídavná zařízení (rotátor + drapák)
· pokročilé monitorování podpěr a stability, až v šesti úrovních, pracovní tlak závisí na poloze podpěr
· rotátor s nosností 4,5 t
· příslušenství k nakládacímu jeřábu:

o drapák na sypké hmoty:
" objem.95 l
· hmotnost 130 kg
· rovné břity - nakládka sypkých hmot

o pracovní koš:
· min. pro dvě osoby
· hliníkový
· nosnost 200 kg

Valníková nástavba
· ložná plocha:

o dáka: 4000 mm
o šířka: 2550 mm

· ocelový rám - podélné nosníky
· podlaha kryta ocelovýni plechem ti. 4 niin
· okrajové C profily s kotevními oky 3 + 3 ks
· aluminiové bočnice vysoké 400 mm dělené, eloxované
· zvýšené ocelové přední Čelo na 600 nim s kotevními prvky l + l
· odnimatelné a výklopné středové a zadní sloupky
· ochranný lem proti VZV
· reflexní označení, výstražné tabulky
· barevné provedení RAL 2011 (mimo aiúminiové části valníkové nástavby)
· nástavba vybavena sadou odstavných stojanů

Strana 4 (celkem 5)



..S.

' Nákup valníkové nástavby včetně hydraulického nakládacího jeřábu a příslušenství
,, " Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy

prodávajícího:

PŘÍloha č. 2: PODMÍNKY záručního a pozáručního servisu

Záruční servis zajišťuje: EverLift, spol. s r.o.
Hněvotín 444
783 47 Olomouc

Předepsané servisní prohlídky - jsou/~
Četnost: lx ročně, I. garanční servis po 40 mth

Provádění záručního servisu v místě: EverLift

Cena záručního servisu: O KČ

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Poskytnutá záruka kryje veškeré závady, které nevznikly v rozporu s ustanovením příslušného návodu
k obsluze a údržbě.

Záruka se poskytuje za podnúnek, že kupující dodržuje veškeré pokyny, uvedené výrobcem v návodu
k obsluze, týkající se především předepsaných servisních prohlídek (jsou-ji předepsány), údržeb a zacházení
se strojem (zařízením).

Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s:
- přirozeným opotřebením dílů, funkčních celků a součástí vzniklého provozem stroje (zařízeni);
- dalšími díly příslušejícími do běžné údržby stroje (zařízení).

Výrobce neodpovídá za:
- poŠkození vzniklá následkem přírodních jevů (krupobití, záplav, prudkých dešt'ů, atd.) či jinou událostí

(požár);
- poŠkození vzniklá v důsledku přepravy (s výjimkou přepravy prodávajícím nebo jím určené osoby);
- vady, které zákazník nenahlásil prodejci neprodleně nebo které neumožnil prodejci odstranit;
- vady vzniklé krádeží, požárem či jinou přírodní katastrofou nebo dopravní nehodou, pokud nebyla

prokazatelně způsobena výrobni vadou;

- vady zvláštních výbav dodaných nebo inontovaných po prodeji stroje (zařízeni) neautorizovanou
servisní dílnou.

l

l

Č ;

' l
l

i

l
l

Strana 5 (celkem 5)


